
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/17 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 12 maja 2017 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu 

Gminy Olszewo-Borki za 2016 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

roku poz. 1870 ze. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Olszewo-Borki za 

2016 rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6227



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6227



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6227


		2017-07-18T11:22:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




